2

[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2022 года                                                                                                                   № 404

г. Кемь
О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 3 декабря 2020 года № 1052
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Кемского муниципального района от 3 декабря 2020 года № 1052 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений Кемского муниципального района», изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Главы администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия
С.В. Долинина
Приложение

к постановлению администрации Кемского муниципального района

от 01.06.2022 № _404_

«Приложение 1

к постановлению администрации Кемского муниципального района
от 03.12.2020 № 1052
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений Кемского муниципального района

Бахвалова Юлия Юрьевна
-
исполняющий обязанности заместителя главы администрации Кемского муниципального района, председатель комиссии;

Янушонис Игорь Анатольевич
-
начальник организационного отдела администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Зуева Галина Игоревна
-
ведущий специалист организационного отдела администрации Кемского муниципального района, секретарь комиссии;

Антонова Наталья Александровна
-
начальник отдела экономики и управления муниципальной собственностью администрации Кемского муниципального района;

Рахманова Маргарита Валерьевна
-
начальник юридического отдела администрации Кемского муниципального района.